f) Cujo sócio ou proprietário seja servidor público da ativa, empregado de empresa

pública ou de sociedade de economia mista.

5 ORÇAMENTO BÁSICO DA PMC 

5.1 Os  valores  referência  orçados  pela  P.M.C.  para  execução  dos  serviços
corresponde a R$ 74.751,50 (setenta e quatro mil setecentos e cinquenta e um reais e
cinquenta centavos).
5.2 Nestes valores estão inclusos todos os custos básicos diretos e indiretos, preços
unitários com BDI com todas as despesas diretas e indiretas, os benefícios pertinentes e
todos os encargos sociais, fiscais e trabalhistas da empresa licitante.